
MEDLEMSREGISTER NORGES SKIDOMMERLAUG – 2017-2018

Ajourført 17. nov. 2017

STYRET I NORGES SKIDOMMELAUG - 2017/18

Leder:

Haugerud, Terje Buskerud terje.elg@gmail.com 92 40 97 02 32 13 00 00 Nakkerud 3533 Tyristrand 

Sekretær:

Blakseth, Harald Olav Akershus harolav@online.no 41 69 97 45 Homlenvn. 36 2072 Dal

Kasserer:

Pettersen, Bjørnar Telemark/Vestfold Pettersen.bjo@gmail.com 97 61 05 82 Adalsveien 9 A 3185 Skoppum

Varamedlem:

Bysveen, Trond Hedmark trondmurer@yahoo.no 95 90 87 24 62 58 75 97 Hvalshagan 27  2330 Vallset 

ØSTFOLD SKIDOMMERLAUG (1)  Ajourført 27.04.17

Leder : Sjøen, David 

Forbundsdommere og -målere:

Løken, Bård Tømmeraas Østfold baloken@broadpark.no 47 80 61 11 69 88 21 67 Holterveien 99 1814 Askim 

Sjøen, David Østfold david.sjoen@hotmail.com 91 70 61 34 69 92 24 44 Buervegen 15 1820 Spydeberg

Kretsdommer:

Andreassen, Arvid Østfold arvandr5@online.no Høienhaldgt 9 M 1532 Moss

Granberg, Kåre Østfold kariogkaare@hotmail.com 90 68 54 75 69 80 81 02 Seljeveien 7 1816 Skiptvet

Krokeide, Kåre Østfold kaa-kro@online.no 91 19 81 77 Skolejordet 14 1860 Trøgstad

Løken, Inger Lise Østfold baloken@broadpark.no 91 19 52 66 Holterveien 99 1814 Askim 
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AKERSHUS SKIDOMMERLAUG (2)  Ajourført 17.08.17

Leder: Hyttebakk,Odd Jostein

FIS TD, kombinert:

Aarhus, Harald Akershus harald@fenstadauto.no 90 99 70 99 63 90 45 23 Ålandsvegen 517 2170 Fenstad

    

Blakset, Øyvind Akershus blakset@icloud.com 92 45 59 78 Homlenvn. 36 2072 Dal

Brurud, Svein Olav Akershus svein.olav.brurud@skijumping.no 41 92 06 19 63 95 36 19 Lundsgutua 37 2074 Eidsvold Verk 

Johansen, Asle Akershus as-rjoha@online.no 90 16 33 83 67 05 05 80 Mathias Skytterv. 159 1482 Nittedal

Kòrody, Georg Akershus Georg.korody@dnvgl.com 90 14 20 90 Øvre Åsvei 33 1341 Slependen

 georg@korody.no     

    

Blakseth, Harald Olav Akershus harolav@online.no 41 69 97 45 Homlenvn. 36 2072 Dal

Byman, Kjell Tore Akershus kjell.byman@forgasser-service.no   90 50 91 47 64 93 39 94 Husvikvn. 7 1443 Drøbak 

Hegstad, Jan Erik Akershus ja-hegst@online.no 90 57 24 30 22 27 21 64 Haakon Tvetersvei 63 0686 Oslo 

      

    

Granerud, Svein Aslak Akershus svein@asker-skiklubb.no   48 27 03 80 Lysthusbråten 19 1383 Asker

Villumstad, Ståle Akershus stale@getmail.no 959 85 162 Munkebekken 89 1061 Oslo

Botten, Odd Akershus odd@oddbotten.no 90 68 37 17 63 83 79 72 Ø.Rælingsvei 54 2005 Rælingen

FIS TD, Hopp. Forbundsdommer, måler og nasjonal TD, Kombinert.

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp:

Kretsdommer og- måler og Nasjonal TD hopp og kombinert

Forbundsdommere og -målere:
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Hyttebakk, Odd Jostein Akershus odd.hyttebakk@posten.no 99 27 61 25 66 90 06 00 Orreleiken 23 1388 Borgen

Jarsve, Kristine T. Akershus kristinejarsve@gmail.com  92 81 50 67 Løkkevn. 1 A 1472 Fjellhammer

Kampen, Svein Akershus skampen@online.no 99 21 30 05 67 56 04 59 Gullhaug veien 61 1354 Bærums Verk

Kvarme, Svend Trygve Akershus sv-trkv@online.no 90 88 18 92 64 94 26 69 Kroerveien 66 1430 Ås 

Zachariassen, Tor Akershus tor.zachariassen@gmail.com 97 77 34 37 Gartnerveien 6 A 1394 Nesbru

Forbundsdommere:

Kjus, Oddvar Akershus oddvar.kjus@gmail.com 95 27 82 30 64 94 01 34 Børsum 1430 Ås 

Kvarme, Leif Akershus leifkva@gmail.com  90 68 71 40 64 94 02 58 Åsulfsvei 5 1430 Ås

     

Fredriksen, Fritz J. Akershus Fritz.j.fredriksen@gmail.com 99 52 49 43 67 14 14 91 Eikskollen 13 C 1361 Østerås

Løken, Jon Harald Akershus j-harloe@online.no 92 88 66 70 63 95 48 76 Svangerud 1361 Østerås

Rype, Jan Akershus jan.rype@tomra.com 97 10 67 28 66 79 06 32 Måsankroken 2 1385 Asker

Skrefsrud, Iver Akershus iver@skrefsrud.no 95 99 09 68 67 14 79 60 Vollsveien 210 B 1359 Eidsmarka

Vålandsmyr, Erlend Akershus erlend78@hotmail.com 911 85 666 Herkulesvegen 52 2165 Hvam

OSLO SKIDOMMERLAUG (3)  Ajourført 18.10.17

Leder: Kjersti Haugen Espelid

FIS dommere:

Espelid, Kjersti Haugen Oslo kjersti.espelid@gmail.com 94 23 90 10 21 64 70 73 Torshovgata 20, leilig 14 0476 Oslo 

Nasjonal TD/Hopp:       

Westby, John Even Oslo jwestby@getmail.no  41 43 71 89 22 14 94 30 Hovseterv. 54 B 0768 Oslo 

 

Kretsdommere og -målere:

mailto:odd.hyttebakk@posten.no
mailto:kristinejarsve@gmail.com
mailto:skampen@online.no
mailto:sv-trkv@online.no
mailto:tor.zachariassen@gmail.com
mailto:oddvar.kjus@gmail.com
mailto:leifkva@gmail.com
mailto:Fritz.j.fredriksen@gmail.com
mailto:j-harloe@online.no
mailto:jan.rype@tomra.com
mailto:iver@skrefsrud.no
mailto:erlend78@hotmail.com
mailto:kjersti.espelid@gmail.com
mailto:rune.hyldmo@me.com
mailto:jwestby@getmail.no


Harby, Geir M. Oslo geir.harby@getmail.no 90 72 31 03 21 90 73 90 Hellerudvn. 76 C 0672 Oslo 

 

HEDMARK SKIDOMMERLAUG (4)  Ajourført 18.09.17

Leder: Bysveen, Trond

FIS TD, hopp:

Pålsrud, Bertil Hedmark bertil.palsrud@nammo.com 91 32 48 53 62 52 30 90 Lille Prestrudvei 31 2315 Hamar 

FIS TD kombinert og nasjonal TD, hopp:

Sween, Arne Olaf Hedmark arne-o-s@online.no 92 40 08 31 2120 Sagstua 

FIS-dommer - Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Bysveen, Trond Hedmark trondmurer@yahoo.no 95 90 87 24 62 58 75 97 Hvalshagan 27  2330 Vallset

Kretsdommer og –måler og nasjonal TD, kombinert:

Hagen, Joar Hedmark joarhage@online.no 97 01 72 99 62 41 19 97 S. Nergaardsv.3 2406 Elverum 

Forbundsdommere og -målere:

Fjellet, Tor Ø. Hedmark tfjellet@bbnett.no 95 04 03 71 62 58 20 73 2337 Tangen

Nesset, Trond Hedmark mobilgrus@fjellnett.no 90 12 35 70 2500 Tynset

Mathisen, Åge Hedmark aagemathisen@outlook.com 48 02 17 45 62 34 22 46 Børkesveveien 2 2380 Brumunddal 

Nybakken, Vidar Hedmark vnybakke@online.no 41 44 59 85 62 53 06 16 Tommelstadvn. 4 2319 Hamar 

Rindal, Ola Hedmark orindal@alfafilter.no 91 75 78 95 Viulveien 19 2380 Brumunddal 

Forbundsmåledommere/Kretsdommere:

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert
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Rasmussen, Thore Hedmark aasenhan@online.no 91 68 10 60 62 58 62 22  2332 Åsvang 

Kretsdommere og -målere:

Leteng, Jon Esten Hedmark 41 34 42 71 Kvernmosetervegen 101 2423 Østby

Myhre, Ola Magnus Hedmark oma-myh@live.no 99 72 43 93 Nøkleholmgutua 143 2335 Stange

Røe, Roald Hedmark roald.roe@fjellnett.no 91 70 29 25 62 49 45 27 2542 Vingelen 

Passive medlemmer:

Risbakken, Inge Hedmark irisba@online.no 48 13 02 38 62 81 56 12 Postboks 27 2201 Kongsvinger 

Skolbekken, Dagfinn Hedmark dag-skol@online.no 95 27 79 49 62 97 42 63 Fjellhaug 2120 Sagstua 

OPPLAND SKIDOMMERLAUG (5)   Ajourført 08.11.17

Leder: Asphaug, Kolbjøen

FIS TD hopp

Selbekk-Hansen, Robert Oppland robert.selbekk-hansen@gausdal.kommune.no 95 80 52 44 Piperhaugen 6 2651 Østre Gausdal

FIS TD hopp og FIS dommer:

Loeng, Geir Steinar Oppland geir.s.loeng@gmail.com  91 54 14 24 61 11 15 44 Gamlegutua 4 2870 Dokka 

FIS-videomålesjef, forbundsdommer og måler

Asphaug, Kolbjørn Oppland kolbasp@online.no 90 36 69 19 61 17 27 49 Brusvefaret 25 2821 Gjøvik 

 

FIS-dommer og nasjonalmåler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Rønningen, Martin Oppland martin@lesja.net 46 82 30 87 61 24 35 16 Romsdalsvegen 2965 2667 Lesjaverk 

Nasjonal TD hopp:

Brenden, Kristian Oppland kristiankvart@hotmail.com 41 51 38 79 Erlandsvei 6 A 2618 Lillehammer
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Nasjonal TD kombinert:

Dahlen, Kjetil Oppland kjetil.dahlen@vegvesen.no 95 99 60 69 Peer Gynts Vei 1 2619 Lillehammer

Forbundsdommere og -målere:

Brekken, Hans Jørgen Oppland 95 27 56 22 61 24 51 92 Bottensvegen 15 2665 Lesja 

Granheim, Stein Oppland stgranhe@online.no 90 99 67 22 Vikaveien 10, 4270 Åkrehamn

Rønningen, Johan Inge Oppland johingr@online.no 99 58 29 42 61 29 06 13 Dueveien 1 2640 Vinstra 

Thorsplass, Jan Olav Oppland jan-olav.thorsplass@lesja.kommune.no 97 03 13 11 61 24 40 84 2667 Lesjaverk 

Forbundsmåledommer:

Pettersen, Anne B. Oppland 90 22 48 90 Gml. Åsmarkv. 14 2614 Lillehammer 

 

Passiv medlem:

 

BUSKERUD SKIDOMMERLAUG (6)   Ajorført 17.09.17

Kontaktperson: Frode Haugseth

FIS dommer:

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Emmerud, Svein Buskerud svemmerud@hotmail.com 97 03 51 09 32 71 02 07 3350 Prestfoss 

Forbundsdommere og -målere:

Christiansen, Carl Buskerud carlbchr@gmail.com 90 54 54 66 32 73 57 77 Fjellveien 6 3616 Kongsberg 

Haugerud, Terje Buskerud terje.elg@gmail.com 92 40 97 02 32 13 00 00 Nakkerud 3533 Tyristrand 
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Hagen, Stian Schjetne Buskerud stian@hag1.net 40 28 14 02 Bålerudveien 40 3518 Hønefoss

Haugseth, Frode Buskerud frode.haugseth@hadeland-energi.net 90 23 10 10 Westheims gate 21 3515 Hønefoss

Knutsen, Leif  Ivar Buskerud may-bkn@online.no 90 64 28 23 Røstadhøgda 15 3480 Filtvet 

Kvear, Jan Buskerud jan.kvear@gmail.com 91 57 44 34 Ulland 3614 Kongsberg 

Lauvvang, Einar Buskerud lauvva@online.no 99 26 33 10 32 08 18 38 Berglivegen 27 3570 Ål 

Livland, Nils Buskerud nils.livland@gmail.com 32 76 14 29 Landerudvegen 19 3624 Lyngdal i N

Meløe, Sigurd Buskerud 93 43 40 26 32 75 16 57 Sundmovn. 1 3300 Hokksund 

Skaalien, Arild Buskerud ringbilsalg@gmail.com 91 12 95 88 32 78 79 62 Harespranget 12 3370 Vikersund 

Ringstad, Stein A. Buskerud stein@ringstadweb.no 99 29 73 20 32 73 37 59 Ingebjørg Holthes v 15 3612 Kongsberg 

Kretsdommere og -målere:

Sætheren, Nils Olav Buskerud nilsolav@mesterhus.honefoss.no 90 88 0 610 Hensmoveien 32 3516 Hønefoss

TELEMARK OG VESTFOLD SKIDOMMERLAUG (7)  Ajourført 29.05.17

Leder: Kjærmann, Helge

FIS-dommer:

Solbu, Jarle Telemark/Vestfold jsolbu@online.no 41 62 11 75 35 07 62 89 Kvildebakk 22 3891 Høydalsmo 

Eriksrød, Inge Telemark/Vestfold ieriksr@online.no 92 46 17 41 35 94 23 32 Snurråsen 87 3748 Siljan 

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Gustavsen, Roar H. Telemark/Vestfold roargust@online.no 45 26 14 27 Vivestadlinna 695 3175 Ramnes

Forbundsdommere og -målere:

Flatland, Kjetil J. Telemark/Vestfold k.flatland@hotmail.no 41 41 85 43 35 02 48 84 Hjartdalsvegen 828 3690 Hjartdal

Haugom, Gunleik Telemark/Vestfold gunleikhaugom@gmail.com 91 55 31 46 35 53 73 75 Lerkevn. 6 3726 Skien 

Helgerud, Glenn Remi Telemark/Vestfold hglennremi@gmail.com 98 03 72 96 Skaven 53 3748 Siljan

Kjærmann, Helge Telemark/Vestfold h-kjaer@online.no 98 64 25 14 33 12 47 47 Storsteinvn. 11 3261 Larvik 

Paulsen, Torbjørn Telemark/Vestfold topa38@live.no 90 11 17 72 35 53 73 39 Skjellbekkåsen 30 3720 Skotfoss 

Pettersen, Bjørnar Telemark/Vestfold Pettersen.bjo@gmail.com 97 61 05 82 Adalsveien 9 A 3185 Skoppum
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Solheim, Torbjørn Telemark/Vestfold torbjorn@solheim-as.no 90 21 23 80 Sjueveien 71 3158 Andebu 

Vestøl, Gunnar Telemark/Vestfold gunnar.vestol@tamail.no 90 04 37 81 35 98 18 59 Gamle Kragerøvei 44 3770 Kragerø 

Wighus, Jan Erik Telemark/Vestfold jaeriw@online.no 95 17 44 07 Løveidveien 3720 Skien 

Kretsdommere og -målere:

Abrahamsen, Jan Kåre Telemark/Vestfold Jankaare@elektrosveis.no 90 02 13 70 35 53 67 47 Kulmlia 15 2727 Skien

Baarset, Hallstein Telemark/Vestfold hallstein.baarset@gmail.com 93 49 63 30 Hareveien 3 3215 Sandefjord

Hegna, Bjørn Halvor Telemark/Vestfold bjorn.halvor.hegna@nenett.no 99 28 90 95 35 01 44 05 Sagafossvn.37 3675 Notodden 

Rønjom, Kjersti Telemark/Vestfold kjersti.ronjom@t-fk.no 97 07 47 11 Skottfossvn. 115 3720 Skien

Passive medlemmer:

Longvik, Halvor Telemark/Vestfold lognvik@telefiber.no 90 64 97 00 35 07 34 70 Austbøvegen 89 3864 Rauland 

AGDER OG ROGALAND SKIDOMMERLAUG (8)  Ajourført 18.09.17

Leder: Mikkelsen, Dag 

FIS dommer - Forbundsdommer og -måler:

Normann, Tom Agder/Rogaland tom.normann@ntebb.no 47 38 59 15 Nyheimsvegen 35B 7058 Jakobsli 

Forbundsdommere og -målere:

Krosshøl, Hallstein Agder/Rogaland bodhall@online.no 93 04 20 23 37 03 45 84 Kystveien 1800 4900 Tvedestrand 

Mikkelsen, Dag Agder/Rogaland dagmikk@start.no 95 92 94 06 38 06 32 19 Solslette 40 4658 Tveit 

Normann, Sigbjørn Agder/Rogaland siggen.normann@gmail.com 90 53 76 64 37 09 52 01 Bausplasveien 13 4824 Bjorbekk 

Østerholt, Olav Agder/Rogaland osoester@online.no 40 40 05 52 37 15 85 41 4993 Sundebru 

Kretsdommere:

Børslid, Eirik Agder/Rogaland hagelandart@hotmail.com 38 26 25 79 Jon Simonssonsvei 18 A 4519 Holum

Grasåsen, Stian Agder/Rogaland stiangrasaasen@yahoo.no 91 10 21 66 Bordalen 4909 Songe

Hageland, Jan Agder/Rogaland 91 83 08 51 38 26 73 96 4530 Holum 
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Håland, Arne Agder/Rogaland arne@haalandbygg.no 91 30 94 55 Lauråslia 4 4886 Grimstad

Håland, Kjell Agder/Rogaland kjell@haalandbygg.no 91 37 82 25 Gjærbrøndveien 184 4886 Grimstad

Lorentsen, Vidar Agder/Rogaland dalmarw@yahoo.no 97 66 95 52 Postboks 922 4859 Arendal

Michalsen, Einar Agder/Rogaland einarmic@hotmail.com 41 07 42 54 Andersengja 4200 Sauda

Michalsen, Tor Andreas Agder/Rogaland tormichalsen@hotmail.com 47 64 32 37 52 78 32 04 Andersengja 11 4200 Sauda

Mikkelsen, Øystein Agder/Rogaland dag.mikkelsen@start.no 92 49 67 85 Solsletta 40 4658 Tveit

Ramsland, Susanne Agder/Rogaland susanne.ramsland@sameyde.vgs.no  98 87 96 98 Judehavskleiva 32 4870 Fevik

Seltveit, Halvor Agder/Rogaland halvorseltveit@gmail.com 41 44 86 26 Brekke 17 4200 Sauda

Støle, Tom Arild Agder/Rogaland tomarild@kvas.no 91 36 08 57 Moi 4588 Kvås

Passive:

HORDALAND SKIDOMMERLAUG (9)  Ajourførtt 30.10.17

Leder: Tveite, Sjur

Forbundsdommere og -målere:

Jacobsen, Finn Hordaland jacobsen.finn@gmail.com 90 99 51 18 Tolomarka 45 5600 Norheimsund 

SOGN OG FJORDANE SKIDOMMERLAUG (10)  Ajourført 24.05.17

Leder: Brekke, Lars

Forbundsdommere og -målere:

Brekke, Lars Sogn/Fjordane lobrekke@online.no 91 64 29 69 57 69 56 53 Moavegen 18 6893 Vik i Sogn 

Lomheim, Per Birger Sogn/Fjordane birlom@online.no 97 19 85 02 57 68 41 70 Lomheim 6869 Hafslo 

Rutle, Kjell Øystein Sogn/Fjordane post@rutlevvs.no 95 28 10 78 57 69 12 38 Indre Ese 3 6899 Balestrand 

Leirgulen, Knut Sogn/Fjordane knutl@enivest.net 47 85 76 55 57 67 15 97 6783 Stryn

MØRE OG ROMSDAL SKIDOMMERLAUG (11) Ajourført 26.05.17
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Leder: Skogly, Ove

Forbundsdommere og -målere/Nasjonal TD kombinert:

Nakken, Tor Møre/Romsdal tor.nakken40@gmail.com 48 12 98 22 71 24 24 94 Almlivn.8 6453 Kleive 

Forbundsdommere og -målere:

Engeset, Odd Møre/Romsdal firmapost@engeset.no 99 47 21 22 70 26 04 03 6200 Stranda 

Lied, Jostein Møre/Romsdal jostein.lied@tafjord.no 95 19 56 00 6252 Liabygda 

Farstad, Jan Møre/Romsdal jan.arnljott.farstad@mimer.no Fjellvegen 6265 Vatne

Forbundsdommere:

Skogly, Ove Møre/Romsdal ovskog@online.no 41 92 24 09 71 25 61 90 Farstadbakken 3 B 6414 Molde 

SØR-TRØNDELAG SKIDOMMERLAUG (12)  Ajourført 22.06.17

Leder: Smågård, Petter

FIS dommere - FIS-videomålesjef

Walseth, Ole Sør-Trøndelag ole.walseth@getmail.no 90 07 68 60 90 07 68 60 Sigrid Johansens v 23 7025 Trondheim 

ole.walseth@dnb.no

FIS-dommer og nasjonalmåler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Børset, Kurt Sør-Trøndelag kurtborset@hotmail.com 41 00 23 71 Hønsegt 12 7332 Løkken Verk 

Forbundsdommere og -målere/Nasjonal TD hopp:

Forbundsdommere og -målere:

Børset, Ingmund Sør-Trøndelag iboerset@online.no 95 79 15 68 Laushuslia 10 7332 Løkken
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Helgesen , Arne Sør-Trøndelag arne.tove@hotmail.com 48 04 92 46 73 93 90 19 Øystein Møylas vei 16 C 7031 Trondheim

Nilsen, Ronny Sør-Trøndelag ronny.nilsen@trondheim.kommune.no 95 20 22 51 Nedre Sjetnhaugan 14 7081 Sjetnmarka

Smågård, Petter Sør-Trøndelag ps@sp.no 93 60 28 24 7520 Hegra

Tetlie, Alexander Sør-Trøndelag tetliealexander@hotmail.com 98 86 58 09 Henry Thingstads vei 2 A 7025 Trondheim

Walseth, Alf Sør-Trøndelag alf@elgsethytta.com 92 80 77 02 72 55 24 11 Lagm. Lindboes vei 33 7020 Trondheim

Kretsdommere og målere:

NORD-TRØNDELAG SKIDOMMERLAUG (13)  Ajourført 29.08.17

Leder: Svendsen, Gerd Marit

FIS dommer og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Nasjonal TD - hopp

Røyseng, Roger Alexander Nord-Trøndelag roger.royseng@gmail.com 45 42 52 45 Berglia 7730 Beitstad

Forbundsdommere og  nasjonal TD, hopp og kombinert

Opdahl, Atle M. Nord-Trøndelag atle.opdahl61@gmail.com 90 50 26 83 7750 Namdalseid 

Forbundsdommere og –målere:

Svendsen, Gerd Marit Nord-Trøndelag gerdmarit@ntebb.no 97 70 28 76 Movassvegen 102 7620 Skogn 

Svendsen, Johan Nord-Trøndelag johans@ntebb.no 97 97 61 73 Movassvegen 102 7620 Skogn 

Kretsdommere og –målere:

Lysfjord, Arnold Nord-Trøndelag arnold.lysfjord1@ntebb.no 95 79 83 90 74 33 22 00 Skyttervegen 60 7870 Grong 

Schûler, Stephan Johannes Nord-Trøndelag schtau@gmail.com 97 52 05 71 Ganesvegen 68 7810 Namsos 
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Passive medlemmer:

NORLAND SKIDOMMERLAUG (14)  Ajourført 15.11.17

Leder: Kvig, Øyvind

Forbundsdommer og –måler og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Kvig, Øyvind Nordland kvig.kvig@online.no 41 93 48 90 Postboks 6076 8031 Bodø

TROMS SKIDOMMERLAUG (15)  Ajourført 23.05.17

Leder: Hansen, Jørn Thomas

FIS dommer og nasjonal TD, hopp og kombinert:

Sebergsen, Nicolai Troms nico560@hotmail.com 48 02 22 77 Ametystveien 9 9022 Krokelvdalen

Forbundsdommere og -målere/Nasjonal TD hopp og kombinert:

Forbundsdommere/målere:

Hansen, Jørn Thomas Troms jthtskhopp@live.no 91 17 47 38 Balsfjordvinden 30C 9006 Tromsø 

Sara, Nijllas Troms nijllas.sara@gmail.com  97 03 35 70 77 83 41 57 Einerveien 18 9325 Bardufoss 

FINNMARK SKIDOMMERLAUG (16)  Ajourført 20.09.17
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Leder: Dahl, Anton Leier Finnmark 91 10 78 97 78 48 64 14 Sattomaras 9520 Kautokeino

FIS dommer:

Dahl, Anton Leier Finnmark anton-d@online.no 97 95 75 10 91 10 78 97 Sättomäras 9520 Kautokeino 

mailto:anton-d@online.no

